Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области
Отдел образования Администрации Лихославльского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.03. 2023 г.                                                                                               №  4

О командировании  на курсы ПК.
         В соответствии с планом работы ГБОУ ДПО ТОИУУ
обязываю:
1. Направить в ГБОУ ДПО ТОИУУ  на курсы повышения квалификации по программе: «Православная культура как основа духовно-нравственного воспитания детей дошкольного возраста» (очно, 24 часа) в срок с 20 по 23 марта 2023 года следующих воспитателей МДОУ Лихославльского муниципального округа:

- Жуйкову Инну Анатольевну, воспитателя МДОУ «Детский сад «Улыбка» г. Лихославль;
- Прокопьеву Надежду Викторовну, воспитатель МДОУ детский сад с. Микшино.

2. Направить в ГБОУ ДПО ТОИУУ  на курсы повышения квалификации по программе: «Профессиональный конкурс «Воспитатель года России» в Тверской области в 2023 году как инновационная площадка профессионального развития творческого потенциала педагога» (очно, 16 часов) в срок с 23 по 24 марта 2023 года Захарову Ксению Валерьевну, воспитателя МДОУ «Детский сад «Ладушки» г. Лихославль.

Заведующий                                                                       Т.А. Сысоева

Исп. Егорова И.Е
8-920-179-09-52